各 位

当社は、

イオンスーパーセンター株式会社へ

知らせします。

１．株式会社ジョイへの役員就任

取締役会長（非常勤）当社代表取締役社長

取

取

就任につきましては、

総会後の取締役会決議を経て正式に決定される予定です。

２．イオンスーパーセンター株式会社への役員就任

取締役（非常勤）当社代表取締役社長

就任につきましては、

株主総会決議を経て正式に決定される予定です。

位

株式会社ジョイおよびイオンスーパーセンター株式会社への

当社は、本日開催の

イオンスーパーセンター株式会社へ

知らせします。

株式会社ジョイへの役員就任

取締役会長（非常勤）当社代表取締役社長

取 締 役（非常勤）当社

取 締 役（非常勤）当社

就任につきましては、

総会後の取締役会決議を経て正式に決定される予定です。

イオンスーパーセンター株式会社への役員就任

取締役（非常勤）当社代表取締役社長

就任につきましては、

株主総会決議を経て正式に決定される予定です。

株式会社ジョイおよびイオンスーパーセンター株式会社への

本日開催の取締役会において、

イオンスーパーセンター株式会社へ

株式会社ジョイへの役員就任

取締役会長（非常勤）当社代表取締役社長

役（非常勤）当社

役（非常勤）当社

就任につきましては、2015

総会後の取締役会決議を経て正式に決定される予定です。

イオンスーパーセンター株式会社への役員就任

取締役（非常勤）当社代表取締役社長

就任につきましては、2015

株主総会決議を経て正式に決定される予定です。

株式会社ジョイおよびイオンスーパーセンター株式会社への

役員就任に関するお知らせ

取締役会において、

イオンスーパーセンター株式会社への役員人事に関し、下記のとおり決議いたしましたのでお

株式会社ジョイへの役員就任

取締役会長（非常勤）当社代表取締役社長

役（非常勤）当社取締役開発本部長

役（非常勤）当社取締役営業本部長

2015 年５月

総会後の取締役会決議を経て正式に決定される予定です。

イオンスーパーセンター株式会社への役員就任

取締役（非常勤）当社代表取締役社長

2015 年５月

株主総会決議を経て正式に決定される予定です。

1

会 社

代表者名

問合せ先

株式会社ジョイおよびイオンスーパーセンター株式会社への

役員就任に関するお知らせ

取締役会において、子会社である株式会社ジョイ

の役員人事に関し、下記のとおり決議いたしましたのでお

記

取締役会長（非常勤）当社代表取締役社長

取締役開発本部長

営業本部長

年５月 13 日開催予定の株式会社ジョイ定時株主総会ならびに

総会後の取締役会決議を経て正式に決定される予定です。

イオンスーパーセンター株式会社への役員就任

取締役（非常勤）当社代表取締役社長 川村

年５月 23 日開催予定のイオンスーパーセンター株式会社定時

株主総会決議を経て正式に決定される予定です。

社 名  株式会社サンデー

代表者名  代表取締役社長

(コード番号

問合せ先  常務取締役管理本部長

 (電話

株式会社ジョイおよびイオンスーパーセンター株式会社への

役員就任に関するお知らせ

子会社である株式会社ジョイ

の役員人事に関し、下記のとおり決議いたしましたのでお

    川村 暢朗（かわむら

 今  秀則（こん

 久保 善伸（くぼ

日開催予定の株式会社ジョイ定時株主総会ならびに

総会後の取締役会決議を経て正式に決定される予定です。

イオンスーパーセンター株式会社への役員就任

 暢朗（かわむら

日開催予定のイオンスーパーセンター株式会社定時

株主総会決議を経て正式に決定される予定です。

株式会社サンデー

代表取締役社長

コード番号 7450

取締役管理本部長

電話 0178-47

株式会社ジョイおよびイオンスーパーセンター株式会社への

子会社である株式会社ジョイおよび兄弟会社である

の役員人事に関し、下記のとおり決議いたしましたのでお

暢朗（かわむら

秀則（こん ひでのり）

善伸（くぼ よしのぶ）

日開催予定の株式会社ジョイ定時株主総会ならびに

暢朗（かわむら のぶあき）※

日開催予定のイオンスーパーセンター株式会社定時

2015 年４

株式会社サンデー

 川村暢朗

7450 東証 JASDAQ

取締役管理本部長 成澤真一

47-8511)

株式会社ジョイおよびイオンスーパーセンター株式会社への

および兄弟会社である

の役員人事に関し、下記のとおり決議いたしましたのでお

暢朗（かわむら のぶあき）※重任

ひでのり）

よしのぶ）

日開催予定の株式会社ジョイ定時株主総会ならびに

のぶあき）※新任

日開催予定のイオンスーパーセンター株式会社定時

４月９日

JASDAQ）

成澤真一

および兄弟会社である

の役員人事に関し、下記のとおり決議いたしましたのでお

のぶあき）※重任

    ※重任

    ※新任

日開催予定の株式会社ジョイ定時株主総会ならびに

新任

日開催予定のイオンスーパーセンター株式会社定時

以上